СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Калининский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2014   №   26/125-рс
пос. Калинин

  «О плане работы Совета депутатов

 на 2015 год»

 Рассмотрев представленный план работы Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2015 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                  Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района.

   Приложение

                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                               муниципального образования

                                 Калининский сельсовет

                                                                               от 20.12.2014   №   26/125-рс
                                      П Л А Н      Р А Б О Т Ы

Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской  области на 2015 год

	№

п\п
	Наименование  вопроса
	Срок

исполнения
	Ответственные за

подготовку

	1.
	Об исполнении бюджета за 2014 год
	1 квартал
	Поняшкова Л.В.  –

специалист 1 категории –бухгалтер администрации сельсовета

	2
	Отчет о работе администрации сельсовета за 2014 год
	1 квартал
	Малашин Ю.Н.-глава администрации сельсовета

	3.
	О работе над созданием нормативных правовых актов
	весь период
	Малашин Ю.Н.-председатель Совета депутатов,  постоянные комиссии

	4.
	О бюджете администрации сельсовета на 2015 год
	4 квартал
	Поняшкова Л.В.  .- специалист 1 категории-бухгалтер администрации сельсовета

	5
	Подготовка и проведение выборов в местный Совет депутатов
	3 квртал
	Работники администрации сельсовета